РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района

Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р.п. Мучкапский

ПРИКАЗ

 27.01.2020                                                                                                    № 11

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса

научно-технологических проектов «Большие вызовы»

         В соответствии с приказом отдела образования администрации

Мучкапского района от 20.10.2019 № 146 «О проведении муниципального

этапа Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие

вызовы» в 2019-2020 учебном году», 24 февраля 2020 года проведен

муниципальный этап Всероссийского конкурса научно-технологических

проектов «Большие вызовы» (далее – Конкурс).

      Муниципальный этап Конкурса проходил в два этапа:

      В школьном этапе Конкурса приняли участие 7 учащихся из МБОУ

Мучкапской СОШ, Чащинского, Андриановского, Краснокустовского,

Кулябовского, Сергиевского филиалов МБОУ Мучкапской СОШ.

      В муниципальном этапе Конкурса приняли участие 4 учащихся из МБОУ

Мучкапской СОШ, Кулябовского, Чащинского  и Сергиевского филиалов

МБОУ Мучкапской СОШ.  Было представлено и рассмотрено 4 проекта по

направлению «Агропромышленные и биотехнологии».

Члены экспертного совета отметили высокий уровень подготовки

научно-технологических проектов в соответствии с проектными заданиями.

На основании вышеизложенного и решения экспертного совета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями Конкурса:

Никонову Оксану, учащуюся Кулябовского филиала МБОУ Мучкапской

СОШ (руководитель - Никонова Н.А.);

Иванову Полину, учащуюся Чащинского филиала МБОУ Мучкапской

СОШ (руководитель – Чурилова Любовь Васильевна).

2. Признать призерами Конкурса:

Одина Сергея, учащегося Кулябовского филиала МБОУ Мучкапской СОШ

(руководитель – Логунова Л.В.);

Кулаеву Екатерину, учащуюся МБОУ Мучкапской СОШ (руководитель –

Никонова Н.А.).

3. Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров

Конкурса.

4. Директору МБОУ Мучкапской СОШ (Мишина) продолжить

работу по выявлению и поддержке одаренных детей.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                              Е.Ю. Фузеева

Исполнитель:

Сапрыкина Н.Ю.

Расчет рассылки:

Отдел образования

МУ ЦОКО

МБОУ Мучкапская СОШ